令和６年１２月１１日

市政記者クラブ 様

健康福祉局高齢福祉部地域ケア推進課

                      担当：足立、鈴木

電話：９７２－２５４８

健康福祉事業寄附金への寄付について（株式会社フコク東海様）

このたび、株式会社フコク東海様より健康福祉事業寄附金のご寄付をいただきました。

つきましては、下記のとおり市長感謝状贈呈を行いますので、お知らせいたします。

記

１ 寄付者   株式会社 フコク東海  代表取締役社長 伊藤
いとう

 幹
みき

根
ね

 様
（中区栄五丁目２７－３  電話 ２５１－４５６１）

２ 寄付額   ２，０００，０００円

３ 趣 旨   社会貢献・地域貢献の一環として、本市の地域福祉の推進事業に寄付

をされることに対し、市長感謝状を贈呈するもの。（本市への寄付は今

回で３５年連続。令和２年度の寄付額全額及び令和３年度の寄付額のう

ち100万円については「名古屋新型コロナ対策でらハートフル寄附金」

への寄付。健康福祉事業寄附金への寄付は今年度通算３４回目。）

４ 市長感謝状の贈呈

令和６年１２月１６日（月） 午後１時３０分～午後１時４５分
        広沢市長から市長感謝状を贈呈。

５ 場 所   第一会議室（本庁舎２階）

６ 名古屋市への寄付実績

平成２～３年 250,000円／年

平成４年 300,000円

平成５～７年 350,000円／年

平成８年 400,000円

平成９～24年 500,000円／年

平成25～26年 1,000,000円／年

平成27～30年 2,000,000円

令和元年度 2,500,000円

令和２年度 ※ 3,228,010円

令和３年度～5年度 2,000,000円／年

小計（前回までの累計） 31,978,010円

令和６年度 2,000,000円

合計 33,978,010円